
2020年4 月27 日

変更の可能性が御座いますので随時更新して参りますが、ご案内が遅れる場合も
御座います為、出来る限り各店舗へご確認頂ける様ご協力お願い申し上げます。

首都圏営業時間変更のお知らせ

◎三田店
　4/18（土）～ 5/6（木）まで自粛の為休業

◎虎壱横丁
　4/18（土）～ 5/6（木）まで自粛の為休業

※店舗順不同

新型コロナウィルスに罹患された方々には、心よりお見舞い申し上げます。
お客様ならびに従業員の安全に配慮し、衛生面の徹底も行ってきましたが
感染拡大防止に向けた「外出自粛要請」を受け、首都圏店舗を中心に4/8（水）より
臨時休業及び営業時間の変更等実施して参ります。つきましては、大変お手数
おかけ致しますが、ご利用店舗へ営業時間等のご確認をお願い申し上げます。

◎新橋店
　4/11（土）～ 5/6（木）まで自粛の為休業

◎鎌ヶ谷駅東口店
　4/12（日）～ 5/6（木）まで自粛の為休業

◎谷津店
　20 時までの時短営業　※アルコール提供及びラストオーダー 19 時迄

◎南浦和東口店（串特急改）
　17 時 00 分　～　時短営業（不定休）

◎浜松町店
　平日 11 時 30 分　～　20 時 00 分　※ラストオーダー 19 時
　ランチ営業を 20 時まで延長し、定食メニュー中心に営業
土日祝は当面休業とさせて頂きます。

◎八重洲仲通り店
　平日 11 時 00 分　～　20 時 00 分　※ラストオーダー 19 時
　ランチ営業を 20 時まで延長し、定食メニュー中心に営業
土日祝は当面休業とさせて頂きます。

◎神谷町店
　平日 11 時 00 分　～　20 時 00 分　※ラストオーダー 19 時
　ランチ営業を 20 時まで延長し、定食メニュー中心に営業
土日祝は当面休業とさせて頂きます。


